43
Протокол № 3

заседания диссертационного совета ДС.ТПУ.07

от 27.06.2019 г.

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 7 человек. Присутствовали на
заседании 7 человек.

Председатель: д.ф.-м.н., Рябчиков Александр Ильич.

Присутствовали-, д.ф.-м.н., профессор Рябчиков Александр Ильич; д.т.н., Степанов
Игорь Борисович; к.ф.-м.н., Иванова Анна Ивановна — ученый секретарь совета; д.ф.-м.н.,
доцент Блейхер Галина Алексеевна; д.ф.-м.н., с.н.с. Винтизенко Игорь Игоревич; д.ф.-м.н.,
профессор Козырев Андрей Владимирович; д.т.н., Климов Александр Сергеевич.

Официальные оппоненты по диссертации:
Козырев Андрей Владимирович, доктор физико-математических наук, профессор,
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки Институт сильноточной
электроники Сибирского отделения Российской академии наук, заведующий
лабораторией теоретической физики, г. Томск;

Климов Александр Сергеевич, доктор технических наук, Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Томский
государственный университет систем управления и радиоэлектроники», старший научный
сотрудник лаборатории плазменной электроники кафедры физики, г. Томск.

Слушали: защиту диссертации Чан Ми Ким Ан на тему «Моделирование формирования и
воздействия концентрированных потоков заряженных частиц на металлы»,
представленной на соискание учёной степени кандидата физико-математических наук по
специальности 01.04.20 -  Физика пучков заряженных частиц и ускорительная техника

Постановили: присудить Чан Ми Ким Ан ученую степень кандидата физико-
математических наук.

Результаты голосования: «за» -  7, «против» -  нет, недействительных бюллетеней -  нет.

Председатель совета Рябчиков Александр Ильич

Ученый секретарь совета Иванова Анна Ивановна